
Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06001026 - I.E.S. Castelar
Avda. Ramón y Cajal, S / N
Badajoz(Badajoz)
Tlf: 924013496
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Acevedo Sánchez, Cristina

Adame Pérez, Victoria

Arias Mangas, María de los
Ángeles
Bialeski , Andresa Do Rocío

Bialeski , Bianca Steffany

Cacho Nogales, Rocío

Cano Sánchez, Alicia

Carballo Bejarano, María del
Carmen
Carmona Estaras, Sandra

Carrasco Faixeda, Meritxell

Casado Acevedo, Fátima

Casas Arce, Tomás

Casas Rodríguez, Noelia

SAN21 1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

06000711 - COL. Oscus Obra Social y
Cultural Sopeña
06001130 - COL. Santa Madre Sacramento

06002811 - I.E.S. El Pomar

06000711 - COL. Oscus Obra Social y
Cultural Sopeña

06001130 - COL. Santa Madre Sacramento

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:



Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Catela Rodríguez, María José

Chavarría Tirado, María Zoraida

Contador González, Carmen

Contreras Silva, Ana

Cordero González, Alfredo

Cortes Jurado, Kelly Stephanie

Cuevas Moreno, María

Díaz Gutiérrez, Laura

Díaz Rubio, Botoa Cayetana

Echatibi , Hanane

El Mahboub , Abdelali

Ferrera Fabián, Gloria

Figueroa Fernández, Beatriz

SAN21 1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Producción Agropecuaria)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

06001130 - COL. Santa Madre Sacramento

06001130 - COL. Santa Madre Sacramento

06001075 - I.E.S. Ntra. Sra. De Bótoa

06006851 - I.E.S. Maestro Domingo
Cáceres

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:



Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

García García, Inmaculada

García Muñino, Pablo

Godoy Alzas, Raúl

Gómez García, Fátima

Gómez Matamoros, Antonio

González Domínguez, Nuria

Grande Tejada, Vanessa

Gutiérrez Benítez, Sonia

Hernández Sosa, Esperanza

Hormigo Díez, Dominique

Hormigo Yáñez, Celia

Jorge González, Lorena

Larios Adame, Alberto

SAN21 1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)

1º F.P.E.G.M. (Servicios en restauración)

06001130 - COL. Santa Madre Sacramento

06000991 - I.E.S. San Fernando

06000991 - I.E.S. San Fernando

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:



Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Lazon Vallés, Noelia

Ledesma Pinilla, Sara

Lobo González, Cinthia

López Rivera, María del Carmen

Lozano Naranjo, Almudena

Manito Macías, Ana

Martín Martínez, Estefanía

Martínez Jara, Alicia

Matos López, María del Carmen

Maya Gordillo, María Yadira

Morán Venegas, Fernando Jesús

Mota Ortiz, Carla

Naranjo Tapia, María Antonia

SAN21 1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Estética Personal
Decorativa)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

06001130 - COL. Santa Madre Sacramento

06000711 - COL. Oscus Obra Social y
Cultural Sopeña

06001130 - COL. Santa Madre Sacramento

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:
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PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Nourelaine Akil, Rajaa

Núñez Antonio, Beatriz

Núñez Hisado, Jesús David

Núñez Núñez, Carmen Dolores

Parra Rodríguez, Yesica

Pascual Ramos, Eliana

Pérez Herrera, Sandra

Pérez Tardío, Alfonso Jesús

Píriz Rodríguez, Almudena

Porras Cañas, Susana

Reategui Malqui, Jorge Arcadio

Rivera Avilés, José Luis

Rodríguez Rodríguez, María
Jesús

SAN21 1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

06001130 - COL. Santa Madre Sacramento

06001130 - COL. Santa Madre Sacramento

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:



Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06001026 - I.E.S. Castelar
Avda. Ramón y Cajal, S / N
Badajoz(Badajoz)
Tlf: 924013496
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Rodríguez Tinoco, Elvira María

Rosario Villar, Soledad

Rueda Ambrosio, Manuel

Ruiz Fernández, Cecilia

Salguero Calado, Sonia

Salido Traver, Marina

Sánchez Zambrano, Azucena

Seco Cordón, Jennifer

Silva Canchales, José Antonio

Silva Villalobos, Ana Belén

Solis Bravo, Jesús

Solomando Nisa, Antonio Abel

Spolador , Florisneia de Jesús

SAN21 1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

1º F.P.E.G.M.(Gestión Administrativa)

1º F.P.E.G.M. (Peluquería)

06001130 - COL. Santa Madre Sacramento

06001130 - COL. Santa Madre Sacramento

06000711 - COL. Oscus Obra Social y
Cultural Sopeña

06001002 - I.E.S. San José

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:



Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06001026 - I.E.S. Castelar
Avda. Ramón y Cajal, S / N
Badajoz(Badajoz)
Tlf: 924013496
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

79

80

81

82

83

84

85

Tejada López, Diego

Torrado Pérez, Tamara

Trenado Ballesteros, Cristina

Urbano Mora, Josefa

Venegas Pérez, Cristina

Vera Pertegal, Milagros

Vinagre Benavides, Yanay

SAN21 1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

(Orden alfabético)

1º F.P.E.G.M. (Producción Agropecuaria)

1º F.P.E.G.M. (Comercio)

1º F.P.E.G.M.(Jardinería y Floristería)

1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)
1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de
Enfermería)

06001075 - I.E.S. Ntra. Sra. De Bótoa

06006851 - I.E.S. Maestro Domingo
Cáceres
06001075 - I.E.S. Ntra. Sra. De Bótoa

06006191 - I.E.S. Puente Ajuda

06001130 - COL. Santa Madre Sacramento

Turno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:



Anexo XXI

PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO.
LISTADO DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA CURSAR PRIMER CURSO

06001026 - I.E.S. Castelar
Avda. Ramón y Cajal, S / N
Badajoz(Badajoz)
Tlf: 924013496
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Adjudicación número: 

Centro Docente: I.E.S. Castelar Localidad : Badajoz

Clave del ciclo formativo Denominación del ciclo formativo

N
Orden.

Apellidos y nombre En su caso, admitido en :

Ciclo formativo Centro docente

SAN21 1º F.P.E.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería)

(Orden alfabético)

Turno

Diurno

Turno

2

En su caso excluido por:

Num. Descripción
1. Duplicidad de la solicitud
2. Existir una matrícula como repetidor en este año
3. No presentar declaración jurada según Anexo IX o Anexo X
4. Presentada fuera de plazo 
5. Existir solicitudes en G.Superior y G. Medio 
7. No rellenar campos obligatorios de la solicitud de admisión 
8. No presenta la condición de acceso directo de menor prioridad o nivel académico y/o

profesional 
9. Presenta prueba de acceso disponiendo de condición de acceso directo 
10. Otros motivos de exclusión 
16. No presenta el dni o documento equivalente 
17. No presenta certificación acreditativa de acceso a las enseñanzas 


